Unidade 03 – Departamento de Ensino Fundamental  
2.014 – Manutenção do Transporte Escolar  
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica. 
Ficha: 118 
R$ 18.016,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – CLÁUSULA TERCEIRA – O valor Global do presente 
termo aditivo é de R$ 30.179,00 (trinta mil cento e setenta e nove reais ). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 

ESTADO DE MATO GROSSO 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os seus termos e condições, as 

demais cláusulas do contrato original não alteradas por este Termo Aditivo.